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Wspaniałe niezdobyte twierdze, tajemnicze zamki i wille w wielkich parkach – oto miejsca, gdzie
króluje przeszłość. Zwiedzanie tych atrakcji urozmaicają przewodnicy w strojach z epoki, dawna
muzyka i tańce, pokazy szermierki i sokolnicy, a czasem także duchy!

 

Program ramowy : 

Dzień 1 : 

Wyjazd z Wrocławia o godz. 5.00. Przejazd do Litomyśla - miasta słynącego z określenia „Europejskie kwitnące
miasto“. Piękne sgraffito, wspaniałe elewacje, arkady, romantyczny ogród i tajemnicze podziemia - to tylko
niektóre z powodów dla których warto odwiedzić pałac w Litomyślu, znajdujący się od 1999 roku na liście
dziedzictwa kulturowego UNESCO. Zwiedzanie miasta i pałacu. Przejazd do wsi Bouzov. Znajdujący się tutaj
zamek jest jedną z największych i najczęściej odwiedzanych atrakcji Moraw. Jego romantyczny wygląd
sprawia, że często jest on wykorzystywany jako plan filmowy. Kręcono tu sceny m.in. do popularnego w Polsce
czechosłowackiego serialu Arabela. Zwiedzanie zamku jedną z tras. Przejazd do Brna, zwiedzanie: Stare
Miasto (Zelný Trh z fontanną Parnas i náměstí Svobody), najstarsza świecka budowla w mieście, znana z
charakterystycznej wieży oraz legendy o "krzywej wieży" i smoku brneńskim czyli Stary Ratusz oraz plac
Wolności, przy którym znajdują się pałace mieszczańskie. Przejazd do hotelu w okolice Brna. Zakwaterowanie.
Nocleg

Dzień 2 : 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do zamku i twierdzy Špilberk. Zwiedzanie Kazamatów (
najstraszniejszego więzienia w monarchii habsburskiej i ekspozycja barokowej architektury fortyfikacyjnej i
więziennictwa ) - ciemnych lochów, gdzie odsiadywali swoje wyroki więźniowie. Przejazd do Ołomuńca-
historycznej stolicy Moraw. Spacer po zabytkowym centrum miasta- unikalna na skalę europejską kolumna
Trójcy Świętej (wpisana na listę UNESCO), ratusz ze wspaniałym zegarem, barokowe fontanny, Pałac Biskupi-
oficjalna siedziba biskupów i arcybiskupów ołomunieckich, katedra św. Wacława- imponująca gotycka
świątynia, będąca jednym z najważniejszych zabytków sakralnych na Morawach, z charakterystyczną strzelistą
wieżą, która dominuje nad miastem. . Czas wolny na obiad. W godzinach popołudniowych wyjazd do Polski.
Przyjazd do Wrocławia w godzinach wieczornych.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem
1 nocleg
1 śniadanie, 1 obiadokolacja
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
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gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
parkingi, opłaty drogowe
TFG , TFP

 

Cena nie zawiera :

bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, ewentualni obligatoryjni przewodnicy

CENA PRZY min. 55  OSOBACH PŁATNYCH :  od 400 PLN

 


